
Organizator  bezpośredni zawodów:

KS   "GRYF  SŁUPSKI"  Słupsk

Słupsk, 28 kwiecień 2019 r.

Klub Strzelecki "Gryf Słupski"

Słupsk



SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW Henryk JAŚKOWSKI I nr 369/1/07

PRZEW. KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ Krystyna PLĘS I nr 3972/1/09

SĘDZIA GŁÓWNY STRZELAŃ 25m Tadeusz JAŚKOWSKI I nr 3973/I/09

SĘDZIA STANOWISKOWY 50m Piotr KUPAJ III nr 5626/III/13

SĘDZIA OCENIAJĄCY 25m Henryk STASZAK I nr 1958/I/12

SĘDZIA OCENIAJĄCY 25m Artur CZURA I nr 3248/I/12

SEKRETARIAT ZAWODÓW Krystyna BONCLER I nr 0373/1/07

SEKRETARIAT ZAWODÓW Mateusz KABATEK

ZABEZPIECZENIE TECHNICZNE Jan WEGNER

ZABEZPIECZENIE MEDYCZNE Lek. med. MUCHOWSKI Rafał

ZABEZPIECZENIE  ZAWODÓW

OBSADA  SĘDZIOWSKA



PISTOLET SPORTOWY 10 STRZAŁÓW Część dokładna

Wynik 

serii

I

1 RATAJ Grzegorz KS GRYF SŁUPSKI 98 98 2 L

2 BAŁASZ Paweł KS GRYF SŁUPSKI 92 92 L

3 LASOTA Krzysztof SKORPION JUSZKI 91 91 L

4 KOSIAK Tomasz CWS SŁUPSK 90 90 L

5 POLAK Tomasz ARDEA GDAŃSK 86 86 1 L

6 SAKOWICZ Kazimierz KS GRYF SŁUPSKI 85 85 1 L

7 PODGÓRNIAK Zygmunt KS GRYF SŁUPSKI 85 85 1 L

8 KUBASIK Adrian KS GRYF SŁUPSKI 85 85 L

9 BAJACZYK Roman KS GRYF SŁUPSKI 84 84 L

10 GACZYŃSKI Janusz KS GRYF SŁUPSKI 83 83 1 L

11 DOŁEK Piotr KS GRYF SŁUPSKI 82 82 1 L

12 SZCZUCKI Arnold KS GRYF SŁUPSKI 82 82 L

13 WITYK Marek KS GRYF SŁUPSKI 82 82 L

14 OLSZEWSKI Jerzy KS GRYF SŁUPSKI 81 81 1 L

15 POROŻYŃSKI Henryk KS GRYF SŁUPSKI 81 81 L

16 SULIGA-ADKONIS Karolina KS GRYF SŁUPSKI 81 81 L

17 WALCZAK Oskar KS GRYF SŁUPSKI 80 80 L

18 SEEMANN Ryszard KS GRYF SŁUPSKI 79 79 L

19 DĘBOWSKI Zbigniew KS GRYF SŁUPSKI 78 78 L

20 LICHCY Jan KS GRYF SŁUPSKI 77 77 L

21 BURY Jerzy KS GRYF SŁUPSKI 77 77 L

22 GÓRECKI Zdzisław KS GRYF SŁUPSKI 76 76 L

23 WOLSKI Zenon KS GRYF SŁUPSKI 75 75 L

24 DĄBROWSKI Tadeusz KS GRYF SŁUPSKI 72 72 L

Krystyna PLĘS

sędzia klasy pierwszej

ZAWODY STRZELECKIE

GRUPY POWSZECHNEJ

KLUBU STRZELECKIEGO "GRYF SŁUPSKI"

Słupsk, 28 kwiecień 2019 r.
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KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ



PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU 10 STRZAŁÓW

WYNIK  

SERII

I

1 RATAJ Grzegorz KS GRYF SŁUPSKI 96 96 3 L

2 KUŻMIŃSKI Tomasz KS GRYF SŁUPSKI 95 95 2 L

3 KUŻMIŃSKA Anna KS GRYF SŁUPSKI 93 93 2 L

4 WITYK Marek KS GRYF SŁUPSKI 93 93 L

5 KOSIAK Tomasz CWS SŁUPSK 91 91 2 L

6 POLAK Tomasz ARDEA GDAŃSK 90 90 L

7 LASOTA Krzysztof SKORPION JUSZKI 88 88 3 L

8 BIAŁAS Zdzisław KS GRYF SŁUPSKI 88 88 L

9 DOMAROS Łukasz KS GRYF SŁUPSKI 87 87 L

10 BAŁASZ Paweł KS GRYF SŁUPSKI 86 86 L

11 LICHACY Jan KS GRYF SŁUPSKI 84 84 L

12 PODGÓRNIAK Zygmunt KS GRYF SŁUPSKI 83 83 L

13 DOŁEK Piotr KS GRYF SŁUPSKI 82 82 2 L

14 GACZYŃSKI Janusz KS GRYF SŁUPSKI 81 81 L

15 BIAŁAS Radosław KS GRYF SŁUPSKI 81 81 L

16 OLSZEWSKI JERZY KS GRYF SŁUPSKI 80 80 1 L

17 BAJACZYK Roman KS GRYF SŁUPSKI 80 80 L

18 SEEMANN Ryszard KS GRYF SŁUPSKI 80 80 L

19 POROŻYŃSKI Henryk KS GRYF SŁUPSKI 79 79 L

20 WALCZAK Józef KS GRYF SŁUPSKI 79 79 L

21 DĘBOWSKI Zbigniew KS GRYF SŁUPSKI 77 77 L

22 WASILEWSKI Krzysztof KS GRYF SŁUPSKI 77 77 L

23 KORYZNA Kamil KS GRYF SŁUPSKI 75 75 L

24 WALCZAK Oskar KS GRYF SŁUPSKI 75 75 L

25 BEKUS Jerzy KS GRYF SŁUPSKI 73 73 L

26 WOLSKI Zenon KS GRYF SŁUPSKI 73 73 L

27 KUBASIK Adrian KS GRYF SŁUPSKI 72 72 L

28 BURY Jerzy KS GRYF SŁUPSKI 72 72 L

29 DĄBROWSKI Tadeusz KS GRYF SŁUPSKI 70 70 L

30 JAROMOWSKI Robert KS GRYF SŁUPSKI 61 61 L

31 SZCZUCKI Arnold KS GRYF SŁUPSKI 47 47 L

ZAWODY STRZELECKIE

GRUPY POWSZECHNEJ

KLUBU STRZELECKIEGO "GRYF SŁUPSKI"

Słupsk, 28 kwiecień 2019 r.
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KARABIN SPORTOWY 10 STRZAŁÓW LEŻĄC

WYNIK 

SERII

I

1 KORYZNA Kamil KS GRYF SŁUPSKI 75 75 L

2 LASOTA Krzysztof SKORPION JUSZKI 70 70 L

3 BAŁASZ Paweł KS GRYF SŁUPSKI 68 68 L

4 KUBASIK Adrian KS GRYF SŁUPSKI 65 65 L

5 SULIGA-ADKONIS Karolina KS GRYF SŁUPSKI 65 65 L

6 JAROMOWSKI Robert KS GRYF SŁUPSKI 60 60 L

7 WASILEWSKI Krzysztof KS GRYF SŁUPSKI 25 25 L
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ZAWODY STRZELECKIE

GRUPY POWSZECHNEJ

KLUBU STRZELECKIEGO "GRYF SŁUPSKI"

Słupsk, 28 kwiecień 2019 r.
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KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ

Krystyna PLĘS



REWOLWER 10 STRZAŁÓW

WYNIK 

SERII

I

1 MUCHOWSKI Rafał KS GRYF SŁUPSKI 91 91 L

2 LASOTA Krzysztof SKORPION JUSZKI 89 89 L

3 POLAK TOMASZ ARDEA GDAŃSK 84 84 L

4 SZCZUCKI Arnold KS GRYF SŁUPSKI 69 69 L

5 KOCIŃSKI Andrzej KS GRYF SŁUPSKI 56 56 L

ZAWODY STRZELECKIE

GRUPY POWSZECHNEJ

KLUBU STRZELECKIEGO "GRYF SŁUPSKI"

Słupsk, 28 kwiecień 2019 r.
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Krystyna PLĘS



WYNIK  

SERII

I

1 RATAY Grzegorz KS GRYF SŁUPSKI 98 98

2 BAŁASZ Paweł KS GRYF SŁUPSKI 92 92

3 LASOTA Krzysztof SKORPION JUSZKI 91 91

WYNIK  

SERII

I

1 RATAJ Grzegorz KS GRYF SŁUPSKI 96 96

2 KUŻMIŃSKI Tomasz KS GRYF SŁUPSKI 95 95

3 KUŻMIŃSKA Anna KS GRYF SŁUPSKI 93 93

WYNIK 

SERII

I

1 KORYZNA Kamil KS GRYF SŁUPSKI 75 75

2 LASOTA Krzysztof SKORPION JUSZKI 70 70

3 BAŁASZ Paweł KS GRYF SŁUPSKI 68 68

NAZWISKO  I  IMIĘ KLUB -MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 

KONK.

KLUBU STRZELECKIEGO „GRYF SŁUPSKI”

OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY STRZELECKIE
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NAZWISKO  I  IMIĘ KLUB -MIEJSCOWOŚĆ
WYNIK 

KONK.

PISTOLET SPORTOWY 10 STRZAŁÓW Część dokładna

PISTOLET CENTRALNEGO ZAPŁONU 10 STRZAŁÓW

GRUPY POWSZECHNEJ

Słupsk, 28 kwiecień 2019 r.
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WYNIK 

SERII

I

1 MUCHOWSKI Rafał KS GRYF SŁUPSKI 91 91

2 LASOTA Krzysztof SKORPION JUSZKI 89 89

3 SZRAJDA KRZYSZTOF KS GRYF SŁUPSKI 86 86

W zawodach uczestniczyło około 40-tu zawodników z Koszalina , 

Kołobrzegu, Sławna i Słupska.

W zawodach rozegrano 4 konkurencji dla dorosłych.

Następne zawody odbędą się 19 maj 2019.

REWOLWER 10 STRZAŁÓW
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Zawody przeprowadzono  zgodnie z Przepisami PZSS oraz Regulaminem Zawodów

Protestów nie wnoszono

Henryk JAŚKOWSKI Krystyna PLĘS

sędzia klasy pierwszej sędzia klasy pierwszej

Komunikat zawiera  4  protokołów.

SĘDZIA  GŁÓWNY PRZEWODNICZĄCY

ZAWODÓW KOMISJI KLASYFIKACYJNEJ


